

農薬取締法第十三条の規定による報告及び検査に関する省令の一部を改正する省令案新旧対照条文

農薬取締法第十三条の規定による報告及び検査に関する省令（昭和四十六年七月一日総理府・農林省令第二号）

（傍線の部分が改正部分）

改 正 案	現 行
<p>別記 様式 (表面)</p> <p>第 号 年 月 日交付</p> <p>農薬取締職員印 農薬取締職員印</p> <p>官職（職名） 氏名</p> <p>生年月日 年 月 日</p> <p>写</p> <p>真</p>	<p>別記 様式 (表面)</p> <p>第 号 年 月 日交付</p> <p>農薬取締職員印 農薬取締職員印</p> <p>官職（職名） 氏名</p>